Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Decreto Nº 2305 de 02 de maio de 2012

Abre Crédito Adicional Suplementar por Superávit Financeiro nas dotações mencionadas:

Rogério Cesar de Matos Avelar, Prefeito Municipal de Lagoa Santa - MG, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de R$ 1.276.035,75 (Hum  Milhão  Duzentos  e Setenta e
Seis Mil e Trinta e Cinco  Reais  e Setenta e Cinco Centavos ) destinado ao reforço orçamentário da seguinte dotação:

Orgão: 2 PODER EXECUTIVO Ficha: 698
Unidade: 14 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
SubUnidade: 3 DIVISÃO DE OBRAS PÚBLICAS
Função: 15 URBANISMO
SubFunção: 451 INFRA-ESTRUTURA URBANA
Programa: 28 OBRAS PÚBLICAS
Proj. Ativ.: 1015 OBRAS DE DRENAGEM / PAVIMENTAÇÃO E CONGÊNERES
Categoria: 4 DESPESAS DE CAPITAL
Grupo: 4 INVESTIMENTOS
Modalidade: 90 APLICAÇÕES DIRETAS
Elemento: 51 OBRAS E INSTALAÇÕES Valor:
Desdobramento: 0 OBRAS E INSTALAÇÕES 1.276.035,75

Artigo. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Lagoa Santa, 2 de Maio de 2012

Rogério Cesar de Matos Avelar
Prefeito Municipal